
Uchwała Nr XII/58/2015 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 28 października 2015 r. 
 
 

w sprawie nadania nazwy ulicy 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U z 2015 r. poz.1515 z późn. zm.), 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Armii Krajowej” dla drogi gminnej położonej 
w Jedlińsku oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Jedlińsk numerami działek: 
934/11, 934/9, 934/6, 1086/1, 894/1, 893/1, 888/1, 886, 1884/1 885/1, 952. 

 
§ 2. Lokalizacja ulicy Armii Krajowej przedstawiona została za mapie stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


